
ประมาณการ

188,610.00

4,758,000.00

960,000.00

12,000.00

171,170.00

102,635.00

115,500.00

241,190.00

10,060.00

120,000.00

804,300.00

58,000.00

136,500.00

103,000.00

1,697,000.00

30,000.00

2,229,475.00

947,000.00คาบํารุงรักษาและซอมแซม 114,601.18

รายจายเก่ียวกับการรับรองและพิธี

การ
369.00

เงินชวยเหลือการศึกษาบุตร 11,000.00

คาตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลา

ราชการ
3,780.00

งบดําเนินงาน

คาตอบแทน

คาตอบแทนผูปฏิบัติราชการอันเปน

ประโยชนแกองคกรปกครองสวน

ทองถ่ิน

37,725.00

คาเชาบาน 50,800.00

คาใชสอย

รายจายเพ่ือใหไดมาซึ่งบริการ 430,027.28

รายจายเก่ียวเนื่องกับการปฏิบัติ

ราชการที่ไมเขาลักษณะรายจาย
228,961.00

 รวม งบเงินอดุหนุน             120,000.00                       0.00

งบเงนิอุดหนุน เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนเอกชน 0.00

5,022.00

             รวม งบกลาง          6,559,165.00          2,996,695.00

เงินสมทบกองทุนบําเหน็จบํานาญ

ขาราชการสวนทองถิ่น (กบท.)
125,628.00

รายจายตามขอผูกพัน 102,075.00

เบี้ยยังชีพผูปวยเอดส 6,000.00

เบี้ยยังชีพผูสูงอายุ 2,252,000.00

งบกลาง

งบกลาง

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 85,170.00

เบี้ยยังชีพคนพิการ 420,800.00

สํารองจาย 0.00

เงินชวยพิเศษ 0.00

เงินชวยคาครองชีพผูรับบํานาญ 

(ชคบ.)

เดือนตุลาคม ถึงเดือนมีนาคม

ประเภทรายจาย รวมจายจริงหมวดรายจาย

องคการบริหารสวนตําบลหวยจรเข
รายงานรายจายจริงตามงบประมาณ

 ปงบประมาณ พ.ศ. 2562



ประมาณการประเภทรายจาย รวมจายจริงหมวดรายจาย

255,000.00

190,000.00

75,000.00

210,000.00

145,000.00

390,000.00

5,000.00

245,000.00

205,000.00

80,481.00

25,000.00

45,000.00

35,000.00

1,700,000.00

15,000.00

11,000.00

70,000.00

5,000.00

514,080.00

42,120.00

42,120.00

86,400.00

864,000.00
เงินคาตอบแทนสมาชิกสภาองคกร

ปกครองสวนทองถ่ิน
302,400.00

เงินคาตอบแทนเลขานุการ/ที่

ปรึกษานายกเทศมนตรี นายก

องคการบริหารสวนตําบล

43,200.00

เงินคาตอบแทนพิเศษนายก/รอง

นายก
16,404.00

     รวม งบดําเนินงาน          9,711,756.00          1,962,150.02

งบบุคลากร

เงินเดอืน (ฝายการเมือง)

เงินเดอืนนายก/รองนายก 197,682.00

เงินคาตอบแทนประจําตําแหนง

นายก/รองนายก
16,404.00

คาบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 24,010.80

คาบริการโทรศพัท 1,865.81

คาสาธารณูปโภค

คาไฟฟา 714,213.06

คาบริการไปรษณีย 1,818.00

คาน้ําประปา คาน้ําบาดาล 1,215.52

วัสดุเครื่องแตงกาย 0.00

วัสดุการเกษตร 353.10

วัสดุวิทยาศาสตรหรือการแพทย 0.00

คาอาหารเสริม (นม) 4,763.92

วัสดุอื่น 49,120.50

วัสดุคอมพิวเตอร 34,990.00

วัสดุโฆษณาและเผยแพร 0.00

วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 90,751.90

วัสดุยานพาหนะและขนสง 154.08

วัสดุกอสราง 30,427.07

วัสดุงานบานงานครัว 19,369.00

วัสดุไฟฟาและวิทยุ 46,052.80

วัสดุสํานักงาน 65,781.00

คาวัสดุ



ประมาณการประเภทรายจาย รวมจายจริงหมวดรายจาย

331,200.00

5,202,300.00

101,900.00

270,000.00

3,528,840.00

243,360.00

260,280.00

1,000.00

20,000.00

142,800.00

180,000.00

35,500.00

0.00

24,500.00

0.00

1,100,000.00

3,378,000.00

                 รวมสุทธิ        32,759,321.00          9,699,188.02

คากอสรางสิ่งสาธารณูปโภค 0.00

ครุภัณฑอื่น 0.00

ครุภัณฑงานบานงานครัว 0.00

คาบํารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ 700.00

งบลงทุน

คาครุภัณฑ

ครุภัณฑสํานักงาน 0.00

ครุภัณฑการเกษตร 0.00

ครุภัณฑคอมพิวเตอร 24,500.00

คาที่ดินและสิ่งกอสราง

คาบํารุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและ

สิ่งกอสราง
0.00

            รวม งบลงทุน          4,860,800.00               25,200.00

 รวม งบรายจายอื่น               20,000.00                       0.00

งบรายจายอื่น รายจายอื่น รายจายอื่น 0.00

        รวม งบบุคลากร        11,487,600.00          4,715,143.00

คาจางลูกจางประจํา 131,280.00

คาตอบแทนพนักงานจาง 1,601,600.00

เงินเพ่ิมตาง ๆ ของพนักงาน 11,562.00

เงินเดอืน (ฝายประจํา)

เงินเดอืนพนักงาน 2,081,100.00

เงินประจําตําแหนง 86,111.00

เงินเพ่ิมตาง ๆของพนักงานจาง 101,284.00

เงินเพ่ิมตาง ๆของลูกจางประจํา 0.00

เงินคาตอบแทนอื่น 126,116.00


